
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołów do spraw oceny strategicznej wniosków o objęcie wsparciem z Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w odniesieniu do części inwestycji pn. A2.4.1. Inwestycje 

w rozbudowę potencjału badawczego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się: 

1) Zespół do spraw oceny strategicznej wniosków o objęcie wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności w odniesieniu do części inwestycji pn. A2.4.1. Inwestycje w rozbudowę 

potencjału badawczego, o której mowa w § 4 pkt 4 zarządzenia nr 38 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 3 października 2022 r. w sprawie ustanowienia zasad i procedur dotyczących systemu reform 

i inwestycji Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 59 oraz z 2023 r. poz. 2), zwanego dalej „zarządzeniem nr 38”; 

2) Zespół do spraw oceny strategicznej wniosków o objęcie wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności w odniesieniu do części inwestycji pn. A2.4.1. Inwestycje w rozbudowę 

potencjału badawczego, o której mowa w § 4 pkt 5 zarządzenia nr 38. 

2. Zespoły, o których mowa w ust. 1, są organami pomocniczymi Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 2. 1. Do zakresu zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, należy: 

1) ocena strategiczna wniosków polegająca na weryfikacji spełniania przez nie szczegółowego kryterium 
wyboru przedsięwzięć „Zgodność z celem części inwestycji, w ramach której realizowane jest 

przedsięwzięcie”, o którym mowa w § 6 ust. 2 Regulaminu wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem 

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w odniesieniu do części inwestycji pn. A2.4.1. 
Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, o której mowa w § 4 pkt 4 zarządzenia nr 38; 

2) przekazanie Ministrowi uchwały w sprawie wyniku oceny, o której mowa w pkt 1, wraz z rekomendacją 

dotyczącą objęcia lub odmowy objęcia wniosku wsparciem. 

2. Do zakresu działania Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, należy: 

1) ocena strategiczna wniosków polegająca na weryfikacji spełniania przez nie szczegółowych kryteriów 

wyboru przedsięwzięć – kryteriów dostępu, o których mowa w § 6 ust. 2 Regulaminu wyboru 

przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
w odniesieniu do części inwestycji pn. A2.4.1. Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, o której 

mowa w § 4 pkt 5 zarządzenia nr 38, obejmująca ocenę: 

a) zgodności z celem realizowanego przedsięwzięcia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 38



b) demarkacji wsparcia z częścią inwestycji A2.4.1. Budowa lub modernizacja laboratoriów instytutów 

nadzorowanych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

2) przekazanie Ministrowi uchwały w sprawie wyniku oceny, o której mowa w pkt 1, wraz z rekomendacją 
dotyczącą objęcia lub odmowy objęcia wniosku wsparciem. 

§ 3. 1. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – dyrektor Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy; 

2) członkowie – po jednym przedstawicielu: 

a) Departamentu Budżetu, 

b) Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin, 

c) Departamentu Rynków Rolnych i Transformacji Energetycznej Obszarów Wiejskich, 

d) Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, 

e) Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy, 

f) Departamentu Wspólnej Polityki Rolnej, 

g) Departamentu Rybołówstwa 

– wyznaczonym przez dyrektorów tych komórek. 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – dyrektor Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin; 

2) członkowie – po jednym przedstawicielu: 

a) Departamentu Budżetu, 

b) Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin, 

c) Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy 

– wyznaczonym przez dyrektorów tych komórek. 

§ 4. Organizację i tryb pracy Zespołów, o których mowa w § 1 ust. 1, określają regulaminy przyjmowane 
na pierwszym posiedzeniu Zespołów. 

§ 5. Za udział w pracach Zespołów, o których mowa w § 1 ust. 1, osobom wchodzącym w ich skład 

nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 

§ 6. Obsługę organizacyjną Zespołu: 

1) o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, zapewnia Departament Innowacji Cyfryzacji i Transferu Wiedzy; 

2) o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, zapewnia Departament Hodowli i Ochrony Roślin. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 38


